Дополнительные выборы депутатов Совета депутатов
Оборского сельского поселения муниципального района имени Лазо по

семимандатному избирательному округу

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕМИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июля 2022 года п.Обор №5/9

О регистрации Слободчиковой Анны Владиславовны кандидатом в депутаты
Совета депутатов Оборского сельского поселения муниципального района

имени Лазо по семимандатному избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты
Совета депутатов Оборского сельского поселения муниципального района
имени Лазо по семимандатному избирательному округу Слободчиковой
Анны Владиславовны, выдвинутой местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ
РОССИЯ», требованиям Избирательного кодекса Хабаровского края и
необходимые для регистрации кандидата документы, окружная
избирательная комиссия семимандатного избирательного округа установила
следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов
Оборского сельского поселения муниципального района имени Лазо по
семимандатному избирательному округу и документы, представленные для
регистрации Слободчиковой Анной Владиславовной, выдвинутой местным
отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета
депутатов Оборского сельского поселения муниципального района имени
Лазо по семимандатному избирательному округу, соответствуют
требованиям Избирательного кодекса Хабаровского края.

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме», Избирательным кодексом Хабаровского края, окружная
избирательная комиссия по семимандатному избирательному округу
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Слободчикову Анну Владиславовну, 1981 года
рождения, контролёра-приёмщика боеприпасов войсковой части 59313-42
проживающую в п.Обор,района имени Лазо,Хабаровского края, выдвинутой
местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты
Совета депутатов Оборского сельского поселения муниципального района

2

имени Лазо по семимандатному избирательному округу -  28 июля 2022 года
в 11 часов 45 минут.

2. Выдать Слободчиковой Анне Владиславовне удостоверение
установленного образца.

3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате
Слободчиковой Анне Владиславовне в сетевое издание «Вестник
Избирательной комиссии Хабаровского края» в объеме, установленном
решением участковой избирательной комиссии избирательного участка №
623 от 24.06.2022 №25/51 «О Комплексе мер по обеспечению
информирования избирателей на дополнительных выборах депутатов Совета
депутатов Оборского сельского поселения муниципального района имени
Лазо Хабаровского края ».

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник
Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря окружной избирательной комиссии Тыщук Т.А.

Председатель
избирательной

Секретарь окружной
избирательной

О.Н. Тыщук

Т.А. Тыщук